

PLAN DZIAŁALNOŚCI

Komendanta Wojewódzkiego Policji na rok 2015

Cele	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Termin realizacji zadania oraz jednostka/komórka organizacyjna odpowiedzialna za realizację
	Nazwa	Wartość bazowa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy Plan		
Zapewnienie wysokiego poziomu bezpieczeństwa i porządku publicznego					
Doskonalenie obsługi obywatela poprzez szybką i skuteczną reakcję Policji na zdarzenie	Miernik nr 1	Liczba bezwzględna policjantów skierowanych do służby patrolowej i obchodowej wszystkich komórek organizacyjnych (poza OPP i SPPP) danej jednostki Policji		<p>Optymalizacja zabezpieczenia prewencyjnego poprzez skierowanie większej liczby sił policyjnych do pełnienia służby o charakterze patrolowo - interwencyjnym i obchodowym</p> <p>Sposób realizacji zadania: Bieżące monitorowanie systemów teleinformatycznych, SESPol i SWD oraz wewnętrzny zbiór informacji Topografia w zakresie wykorzystania policjantów OPI, komórki wywiadowczej i dzielnicowych w służbie patrolowej i obchodowej.</p> <p>Ograniczanie absencji subiektywnej policjantów OPI, komórki wywiadowczej i dzielnicowych poprzez niekierowanie ich do realizacji innych czynności niż te, które związane są bezpośrednio ze służbą patrolową i obchodową.</p> <p>Angażowanie do służby patrolowej innych policjantów pionu prewencji oraz policjantów służby kryminalnej i wspomagającej.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Miernik monitorowany jest w narastających okresach comiesięcznych.</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Prewencji KWP w Bydgoszczy oraz Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego.</p>
	Miernik nr 2	Ocena pracy policjantów pełniących służbę w pobliżu miejsca zamieszkania	Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”	<p>266 091</p> <p>70,6 %</p>	<p>Optymalizacja zabezpieczenia prewencyjnego poprzez skierowanie większej liczby sił policyjnych do pełnienia służby o charakterze patrolowo - interwencyjnym i obchodowym</p> <p>Sposób realizacji zadania: Prowadzenie działań w zakresie bieżącego informowania kierowników jednostek organizacyjnych Policji na terenie woj. kujawsko-</p>

					<p>pomorskiego o wyniku badań opinii publicznej dot. pracy policjantów pełniących służbę w pobliżu miejsca zamieszkania, w celu optymalizacji liczby sił policyjnych do pełnienia służby o charakterze interwencyjnym i obchodowym</p>	
	<p>Miernik nr 3</p> <p>Czas reakcji na zdarzenie</p>				<p>Optymalne wykorzystanie sił i środków będących w dyspozycji dyżurnego, zapewniających prawidłową obsługę zdarzeń</p> <p>Sposób realizacji zadania: Zapewnienie niezakłóconego funkcjonowania SK KWP/KMP/KPP jako warunku do właściwej, zgodnej z oczekiwaniami realizacji zadań w zakresie reakcji na wydarzenia, poprzez udokumentowane sprawdzenia poprawności koordynacji działań realizowanych przez obsadę stanowisk kierowania (przy wykorzystaniu rejestratorów rozmów).</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Sztabu Policji KWP w Bydgoszczy</p> <p>Zastępca Naczelnika Sztabu KWP w Bydgoszczy</p>
	<p>Miernik nr 4</p> <p>Ocena współpracy pomiędzy służbą prewencyjną, a kryminalną dokonana przez policjantów tych służb oraz ocena aktywności przelotowych w tym obszarze</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>Miasto</p> <p>08:43</p>	<p>Wieś</p> <p>10:42</p>	<p>Monitorowanie systemów informatycznych pod kątem jakości informacji, jej obiegu i zarządzania w celu bieżącego przekazywania kierownikom jednostek Policji informacji o potrzebie podjęcia niezwłocznych czynności skutkujących zapewnieniem prawidłowej i optymalnej reakcji na wydarzenie służby dyżurnej.</p> <p>Analiza potrzeb szkoleniowych służb dyżurnych jednostek Policji w celu organizacji własnych szkoleń oraz kierowania policjantów na szkolenia centralne.</p> <p>Usprawnianie przepływu informacji pomiędzy służbą kryminalną i służbą prewencyjną</p> <p>Sposób realizacji zadania: Wzajemny udział w odprawach służbowych przedstawicieli pionu kryminalnego i pionu prewencji (przekazywanie informacji o zaistniałych zdarzeniach oraz przekazywanie zadań doraźnych).</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału Prewencji KWP w Bydgoszczy</p>

				<p>Prowadzenie działań w zakresie bieżącego informowania kierowników jednostek organizacyjnych Policji na terenie woj. kujawsko-pomorskiego o wyniku badań opinii publicznej dot. oceny współpracy pomiędzy służbą prewencyjną a kryminalną oraz aktywności przelozonych w tym obszarze.</p>	<p>Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej KWP w Bydgoszczy</p>
	<p>40</p>	<p>Upowszechnianie w Policji debaty społecznej jako formy komunikowania się ze społeczeństwem w sprawach dot. bezpieczeństwa i porządku publicznego</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Upowszechnianie informacji na temat planowanych oraz przeprowadzanych debat społecznych na stronach internetowych Policji garnizonu kujawsko-pomorskiego.</p> <p>Dokumentowanie prowadzonych debat społecznych poprzez dokonywanie nagrań audiowizualnych, tworzenie reportaży fotograficznych oraz ich publikacja na stronach internetowych KWP.</p>	<p>Ustalanie z Prokuratorami ponoszonych kosztów związanych z powoływaniem biegłych, celem ich minimalizacji.</p> <p>Bieżące omawianie pojawiających się problemów związanych z prowadzonymi postępowaniami przygotowawczymi.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z Przestępczością Gospodarczą KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału Korupcji KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z Cyberprzestępczością KWP w Bydgoszczy</p>	
<p><u>Miernik nr 5</u></p> <p>Liczba debat społecznych przypadających na jednostkę Policji w danym roku</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>40</p>	<p>Ustalanie z Prokuratorami ponoszonych kosztów związanych z powoływaniem biegłych, celem ich minimalizacji.</p> <p>Bieżące omawianie pojawiających się problemów związanych z prowadzonymi postępowaniami przygotowawczymi.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z Przestępczością Gospodarczą KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału Korupcji KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z Cyberprzestępczością KWP w Bydgoszczy</p>	
<p><u>Miernik Monitorowany</u></p> <p>Ocena współpracy pomiędzy Policją, prokuraturą, sądami i innymi służbami</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>				

	<p>Miernik nr 6</p> <p>Skuteczność poszukiwania osób zaginionych</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>100%</p>	<p>Podniesienie efektywności pracy Policji w zakresie poszukiwań osób (w tym osób zaginionych)</p> <p>Sposób realizacji zadania: W ramach nadzoru instancyjnego sprawdzanie jakości sporządzanej dokumentacji, terminowości dot. poszukiwań osób zaginionych.</p> <p>Zadaniowanie policjantów pionu prewencji i pionu kryminalnego pod kątem realizacji spraw poszukiwawczych w ramach tzw. zadań doraznych.</p> <p>Bieżące monitorowanie skuteczności i efektywności oraz koordynacja poszukiwań realizowanych w jednostkach organizacyjnych podległych KWP w Bydgoszczy</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego</p>
	<p>Miernik nr 7</p> <p>Skuteczność poszukiwania osób ukrywających się przed organami ścigania lub wymiaru sprawiedliwości</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>0,98</p>	<p>Podniesienie efektywności pracy Policji w zakresie poszukiwań osób (w tym osób zaginionych)</p> <p>Sposób realizacji zadania: W ramach nadzoru instancyjnego sprawdzanie jakości sporządzanej dokumentacji, terminowości dot. poszukiwań osób.</p> <p>Zadaniowanie policjantów pionu prewencji i pionu kryminalnego pod kątem realizacji spraw poszukiwawczych w ramach tzw. zadań doraznych.</p> <p>Bieżące monitorowanie skuteczności i efektywności oraz koordynacja poszukiwań realizowanych w jednostkach organizacyjnych podległych KWP w Bydgoszczy.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego</p>
	<p>Wskaźnik wykrywalności przestępstw ogółem</p>			<p>Przeciwdziałanie i reagowanie na zagrożenia terrorystyczne</p> <p>Sposób realizacji zadania: 1) Powołanie Grup ATK w Komendzie Wojewódzkiej Policji zgodnie z Dec. 35/2015 z dnia 23 lutego 2015r. Koordynacja prac Grup ATK powołanych w KMP/KPP oraz czynności w zakresie rozpoznawania i przeciwdziałania zdarzeniom o charakterze terrorystycznym przez</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p>

				<p>jednostki terenowe garnizonu.</p> <p>2) Sprawowanie nadzoru nad prowadzonymi postępowaniami przygotowawczymi dot. przedmiotowych zdarzeń, wykonywane w określonych przypadkach czynności na miejscu zdarzenia.</p> <p>3) Współpraca z ABW, CBSP, BOR, ŻW, SG oraz instytucjami pozapolicyjnymi w zakresie pozyskiwania i wymiany informacji dotyczących zagrożeń terrorystycznych.</p> <p>4) Koordynowanie z WWK oraz Wydziałem dw. z Cyberprzestępczością działań w zakresie wymiany informacji o zagrożeniach terrorystycznych.</p> <p>5) Bieżące monitorowanie treści serwisów internetowych oraz portali społecznościowych pod kątem symptomów zagrożeń terrorystycznych, związane z nielegalnym wytwarzaniem materiałów wybuchowych czy zagrożeń ekstremistycznych.</p> <p>6) Prowadzenie rozpoznania operacyjnego obywateli polskich i obco krajowców zamieszkujących na terenie garnizonu, co do których zachodzi podejrzenie prowadzenie działalności o charakterze terrorystycznym bądź ekstremistycznym bądź uczestniczenia w grupach, organizacjach, związkach czy stowarzyszeniach o takim charakterze, prowadzenie rozpoznania operacyjnego przedmiotowych grup, związków, organizacji stowarzyszeń.</p> <p>7) Prowadzenie czynności w zakresie profilaktyki i prewencji oraz o charakterze szkoleniowym dla KMP/KPP garnizonu, monitorowanie producentów i innych źródeł materiałów niebezpiecznych, prowadzenie przedsięwzięć wynikających z rozpoznania operacyjnego. Podniesienie efektywności poprzez egzekwowanie obowiązku uzyskiwania informacji o przedmiotowych zagrożeniach przez wszystkich policjantów.</p> <p>8) Przesyłanie do bazy danych prowadzonej przez KG P i zawierającej informacje o zdarzeniach z użyciem materiałów wybuchowych oraz czynów o charakterze terrorystycznym i</p>	
--	--	--	--	---	--

<p>Działania Policji skierowane na wzrost poziomu bezpieczeństwa na drogach</p>				<p>ekstremistycznym informacji w formie ankiety i sprawozdań, których wzory stanowią załączniki do Zarządzenia 845/PF/2004 zgodnie z wytycznymi i terminami zawartymi w przedmiotowym Zarządzeniu.</p>	
	<p>Miernik nr 8 Procentowy udział policjantów ruchu drogowego pełniących bezpośrednio służbę na drodze</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>≥ 59,19%</p>	<p>Zwiększenie liczby policjantów ruchu drogowego pełniących bezpośrednio służbę na drogach Sposób realizacji zadania: Bieżący monitoring stanów etatowych w komórkach ruchu. Nadzorowanie ograniczenia czynności nie związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego przez policjantów pełniących służbę bezpośrednio na drodze.</p>	<p>2015 rok Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Bydgoszczy Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego.</p>
	<p>Miernik nr 9 Ocena zaangażowania Policji w zapewnienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>78,6%</p>	<p>Zwiększenie liczby policjantów ruchu drogowego pełniących bezpośrednio służbę na drogach Sposób realizacji zadania: W trakcie nadzoru instancyjnego oraz nadzoru nad prowadzonymi działaniami na drogach praca nad wizerunkiem Policji poprzez kształtowanie właściwej postawy policjantów.</p>	<p>2015 rok Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Bydgoszczy</p>
	<p>Miernik nr 10 Procentowy udział wypadków drogowych spowodowanych przez pieszych, a efektywność zastosowanych środków prawnych w stosunku do tych użytkowników</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>Wartością oczekiwaną miernika w 2015 roku jest uzyskanie proporcji między procentowym udziałem w wypadkach, a procentowym udziałem zastosowanych wobec pieszych i niechronionych środków na poziomie reakcji nie niższym niż wartość wynikająca z procentowego udziału wypadków dla tej grupy użytkowników dróg.</p>	<p>Aktywizacja działań na rzecz bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, zwłaszcza pieszych Sposób realizacji zadania: Organizowanie działań wzmożonych, ukierunkowanych na ujawnianie i eliminowanie wykroczeń popełnianych przez niechronionych uczestników ruchu. Propagowanie bezpieczeństwa wśród pieszych, rowerzystów, motorowerzystów, podejmowanie przedsięwzięć na rzecz profilaktyki. Nadzór na prawidłowością danych w systemach SEWIK, SESPol.</p>	<p>2015 rok Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Bydgoszczy Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego.</p>

<p>Wskaźnik wykrywalności przestępstw ogółem</p>			<p><u>Sposób realizacji zadania:</u> Przewodzenie działań wojewódzkiej kontrolno - represyjnych ukierunkowanych na wybraną kategorię uczestnika ruchu drogowego oraz na wybrany obszar bezpieczeństwa w ruchu drogowym tj. działania między innymi: "Trzeciwy kierujący", "Prędkość" "Pasy".</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Bydgoszczy</p>
<p><u>Miernik Monitorowany</u> Ocena współpracy z podmiotami pozapolicyjnymi</p>	<p><u>Miernik nr 11</u> Udział faktyczny funkcjonariuszy komórek organizacyjnych zajmujących się wykonywaniem czynności dochodzeniowo-sledczych oraz operacyjnych w obszarze zwalczania przestępczości gospodarczej w ogólnej liczbie funkcjonariuszy faktycznie zatrudnionych w garnizonie, określany procentowo.</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p><u>Sposób realizacji zadania:</u> Udział w przedsięwzięciach medialnych ukierunkowanych na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Bydgoszczy</p>
<p>Ochrona interesów obywatela, przedsiębiorców i Skarbu Państwa poprzez skuteczniejszą walkę z przestępczością gospodarczą</p>	<p><u>Miernik nr 11</u> Udział faktyczny funkcjonariuszy komórek organizacyjnych zajmujących się wykonywaniem czynności dochodzeniowo-sledczych oraz operacyjnych w obszarze zwalczania przestępczości gospodarczej w ogólnej liczbie funkcjonariuszy faktycznie zatrudnionych w garnizonie, określany procentowo.</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p><u>Sposób realizacji zadania:</u> Podjęcie działań zwiększających skuteczność ujawniania przestępstw gospodarczych, w tym popełnianych w cyberprzestrzeni oraz ścigania ich sprawców</p> <p><u>Sposób realizacji zadania:</u> Monitorowanie ilości wykonywanych czynności operacyjnych i procesowych. W razie konieczności wdrożenie stosownych przedsięwzięć organizacyjnych w postaci zwiększenia ilości funkcjonariuszy zwalczających przestępczość gospodarczą.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału dw. z Przestępczością Gospodarczą KWP w Bydgoszczy</p>
<p>Wartość mienia zabezpieczonego w przeliczeniu na jednego policjanta służby kryminalnej</p>	<p><u>Miernik Monitorowany</u></p>		<p><u>Sposób realizacji zadania:</u> Kontynuowanie szkoleń na szczeblu KWP dla kierowników Sekcji oraz Referatów Kryminalnych KWP/KMP/KPP z zakresu nowych narzędzi służących do skutecznego ujawniania i zabezpieczania mienia u podejrzanym, a także mienia pochodzącego z przestępstwa oraz właściwej rejestracji tych czynności.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału dw. z Przestępczością Gospodarczą KWP w Bydgoszczy</p>

			<p>W oparciu o powyższe szkolenie realizowanie analogicznego szkolenia przez osoby przeszkolone dla policjantów prowadzących prace operacyjną i dochodzeniowo – śledczą w KWP/KMP/KPP/KP.</p> <p>Obligatoryjne rozpoznawanie mienia figurantów oraz miejsc alokacji środków pochodzących z przestępczej działalności w ramach form pracy operacyjnej oraz postępowań przygotowawczych prowadzonych przez Wydziały KWP w Bydgoszczy oraz jednostki terenowe Policji.</p> <p>Wykorzystywanie zdobytej wiedzy operacyjnej oraz procesowej dla potrzeb zabezpieczenia mienia w ramach prowadzonych postępowań przygotowawczych.</p> <p>W przypadku przedstawienia zarzutów osobom podejrzanym o przestępstwa, o których mowa w art. 291 kpk, obligatoryjne dokonywanie tymczasowego zajęcia ich mienia w trybie art. 295 kpk, w sytuacji gdy zachodzi obawa usunięcia tego mienia.</p>	<p>Odzyskanie mienia pochodzącego z przestępstw</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Monitorowanie poprzez Zespół ds. Odzyskiwania Mienia, danych dotyczących mienia zabezpieczonego na podstawie biuletynu krajowego KSIP otrzymanego z Wydziału Wywiadu Kryminalnego.</p> <p>Bieżące analizowanie comiesięcznych wyników statystycznych mienia zabezpieczonego i odzyskanego w poszczególnych jednostkach woj. kujawsko – pomorskiego.</p> <p>Prowadzenie szkoleń dla KMP i KPP woj. kujawsko – pomorskiego w zakresie identyfikacji i zabezpieczenia składników majątkowych.</p> <p>Bieżący nadzór i pomoc merytoryczna w prowadzonych sprawach oraz koordynacja przedmiotowego zagadnienia.</p>	<p>Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z Korupcją KWP w Bydgoszczy</p> <p>Komendant Miejski i Powiatowy Policji woj. kujawsko - pomorskiego</p>
	<p>Wskaźnik wykrywalności przestępstw ogółem</p>			<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z PG KWP w Bydgoszczy</p>	

	Wskaźnik wykrywalności przestępstw ogółem			<p>Ograniczenie przestępczości gospodarczej</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Zwiększanie ilości ujawnianych przestępstw gospodarczych.</p> <p>Kierowanie funkcjonariuszy o najmniejszym stażu na kursy doskonalące w zakresie zwalczania przestępczości gospodarczej.</p> <p>Wspieranie przez Zespół dw. z Przestępczością Bankową jednostek terenowych KMP i KPP woj. kujawsko – pomorskiego poprzez wykonywanie czynności służbowych w celu prawidłowego zabezpieczenia dowodów przestępstw bankowych.</p> <p>Analiza struktury umorzonych postępowań przygotowawczych z powodu braku znamion czynu zabronionego.</p> <p>Wdrożenie w razie konieczności stosownych przedsięwzięć naprawczych poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kontrolę poszczególnych postępowań przygotowawczych, • ujawnienie nieprawidłowości, • wdrożenie czynności naprawczych. 	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z PG KWP w Bydgoszczy</p>
Zapewnienie optymalnych warunków pełnienia służby/pracy policjantom i pracownikom Policji w celu doskonalenia jakości wykonywanych przez nich zadań	Wskaźnik wykrywalności przestępstw ogółem			<p>Realizacja Programu Standardyzacji Komend Miejskich, Powiatowych i Komisariatów Policji</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>patrz sposób realizacji zadań miernika nr 12-15</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Naczelnik Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów KWP w Bydgoszczy</p>

<p><u>Miernik nr 12</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności inwestycyjnej (MI) i (MII)</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>Sprawozdanie</p>	<p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>KPP Tuchola – budowa nowej siedziby komendy – kontynuacja zadania</p> <p>KPP Inowrocław – I etap - „.Rozbudowa i modernizacja obiektu byłego kasyna wojskowego z budową nowego łącznika dla komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu przy ul. Toruńskiej 13 i 15 wraz z wymianą sieci zewnętrznych, przebudową zjazdu i zagospodarowaniem terenu wokół kasyna</p> <p>KP Szubin - budowa nowej siedziby – kontynuacja zadania</p> <p>KP Dobrzejewice - budowa nowej siedziby – kontynuacja zadania (dokumentacja) ETAP I</p>	<p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>KPP Aleksandrów Kujawski – kontynuacja zadania - Termomodernizacja i remont kompleksowy budynku administracyjnego oraz budynku pomocniczego z zagospodarowaniem terenu.</p> <p>KP Strzelno - remont kompleksowy.</p> <p>KPP Golub Dobrzyń - modernizacja kotłowni, wykonanie instalacji gazowej, wym. instalacji c.o.</p> <p>KP Mroczka – etap I opracowanie dokumentacji projektowej na remont kompleksowy.</p> <p>Poprawa warunków lokalowych i stanu technicznego pomieszczeń służbowych</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Realizacja zakupów na podstawie złożonych zapotrzebowań przez jednostki garnizonu kujawsko-pomorskiego w ramach przyznaných w 2015 roku środków finansowych</p>	<p>01.2015 12.2015 WZHR, WE-II KWP</p> <p>02.2015 12.2015 WZHR, WE-II KWP</p> <p>01.2015 12.2016 WZHR KWP</p> <p>01.2015 06.2015 WZHR KWP</p>
<p><u>Miernik nr 13</u></p> <p>Sprawozdanie z działalności remontowej (MR)</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>Sprawozdanie</p>	<p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>KPP Aleksandrów Kujawski – kontynuacja zadania - Termomodernizacja i remont kompleksowy budynku administracyjnego oraz budynku pomocniczego z zagospodarowaniem terenu.</p> <p>KP Strzelno - remont kompleksowy.</p> <p>KPP Golub Dobrzyń - modernizacja kotłowni, wykonanie instalacji gazowej, wym. instalacji c.o.</p> <p>KP Mroczka – etap I opracowanie dokumentacji projektowej na remont kompleksowy.</p> <p>Poprawa warunków lokalowych i stanu technicznego pomieszczeń służbowych</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Realizacja zakupów na podstawie złożonych zapotrzebowań przez jednostki garnizonu kujawsko-pomorskiego w ramach przyznaných w 2015 roku środków finansowych</p>	<p>01.2015 09.2015 WZHR, WE-II KWP</p> <p>05.2015 10.2016 WZHR KWP</p> <p>03.2015 12.2015 WZHR KWP</p> <p>03.2015 12.2015 WZHR KWP</p>	<p>01.2015 09.2015 WZHR, WE-II KWP</p> <p>05.2015 10.2016 WZHR KWP</p> <p>03.2015 12.2015 WZHR KWP</p> <p>03.2015 12.2015 WZHR KWP</p>
<p><u>Miernik nr 14</u></p> <p>Poziom zadawolenia z warunków lokalowych policjantów i pracowników Policji.</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>49,3%</p>	<p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Poprawa warunków lokalowych i stanu technicznego pomieszczeń służbowych</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Realizacja zakupów na podstawie złożonych zapotrzebowań przez jednostki garnizonu kujawsko-pomorskiego w ramach przyznaných w 2015 roku środków finansowych</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>WZHR KWP</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>WZHR KWP</p>

<p>Miernik nr 15</p> <p>Poziom zadawolenia z wyposażenia stanowiska pracy policjantów i pracowników Policji</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>36,4%</p>	<p>Poprawa warunków lokalowych i stanu technicznego pomieszczeń służbowych</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Realizacja wyposażania obiektów w KPP Tuchola, KPP Aleksandrów Kujawski i KPP Inowrocław w sprzęt kwaterunkowo biurowy zgodnie z przyjętym harmonogramem i przyznanymi środkami finansowymi.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>WZLI/R KWP</p>
<p>Miernik nr 16</p> <p>Poziom zadawolenia z warunków utrzymania odpowiedniego poziomu sprawności fizycznej, oraz bazy i wyposażenia strzelnicy do zajęć systematycznych wyszkolenia strzeleckiego.</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>Poziom sprawności fizycznej 33,5%</p>	<p>Baza i wyposażenie strzelnicy 38,0%</p> <p>Zapewnienie optymalnych warunków do doskonalenia sprawności fizycznej oraz umiejętności strzeleckich policjantów</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Organizacja szkoleń z zakresu wyszkolenia strzeleckiego i taktyki i technik interwencji dla policjantów – kobiet.</p> <p>Organizacja szkoleń z zakresu wyszkolenia strzeleckiego i taktyki i technik interwencji dla patroli mieszanych (mężczyzna-kobieta).</p> <p>Intensyfikacja przedsięwzięć szkoleniowych przeznaczonych dla instruktorów wyszkolenia strzeleckiego i taktyki i technik interwencji w celu ujednolicenia sposobu prowadzenia zajęć.</p> <p>Modernizacja strzelnicy: wymiana kulochwytu i bieżące naprawy.</p> <p>Podjęcie starań o użyczenie strzelnic wojskowych w wymiarze, który umożliwi realizację strzałów w większym zakresie.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Naczelnik Wydziału Kadry i Szkolenia KWP w Bydgoszczy</p>
<p>Miernik nr 17</p> <p>Realizacja przez komendy wojewódzkie (Stoleczną) Policji limitu przyjęcia do służby w Policji, określonego przez Komendanta Głównego Policji</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>95%</p>	<p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Bieżąca analiza wakatów w garnizonie oraz podejmowanie działań zmerających do skrócenia okresu oczekiwania na poszczególne etapy postępowania kwalifikacyjnego.</p> <p>Realizacja przyznanых limitów przyjęć do służby w Policji wyznaczonych przez Komendanta Głównego Policji na 2015r.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Naczelnik Wydziału Kadry i Szkolenia KWP w Bydgoszczy</p>

<p>Usprawnienie pracy Policji poprzez wprowadzanie i wykorzystywanie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych i finansowych</p>	<p>Miernik nr 18</p> <p>Stosunek liczby projektów komend wojewódzkich/Stołecznej Policji przyjętych do dofinansowania w ramach funduszy pomocowych ze źródeł krajowych i zagranicznych do liczby projektów zgłoszonych przez komendy wojewódzkie/Stołeczna Policji do dofinansowania w ramach funduszy pomocowych ze źródeł krajowych i zagranicznych</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>= 1</p>	<p>Usprawnienie procesu pozyskiwania i wykorzystania funduszy zewnętrznych przez Policję</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Realizacja projektów</p> <ul style="list-style-type: none"> - „Budowa platformy telekomunikacyjnej integrującej systemy łączności na stanowiskach kierowania Policji w garnizonie kujawsko-pomorskim” – RPO WK-P na lata 2007-2013 – kontynuacja realizacji projektu - „Termomodernizacja kompleksowa budynku administracyjnego oraz budynku pomocniczego w Komendzie Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim” – WFOŚiGW w Toruniu - „Zakup samochodu terenowego dla Komendy Powiatowej Policji w Ryplinie do monitoringu terenów w zakresie ochrony środowiska” – WFOŚiGW w Toruniu - „Zakup samochodu terenowego dla Komendy Powiatowej Policji w Ryplinie do monitoringu terenów w zakresie ochrony środowiska” – WFOŚiGW w Toruniu <p>Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy złożyła wniosek o dofinansowanie zadania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - „Renowacja elewacji budynku Komendy Powiatowej Policji w Chełmnie przy ulicy Świętojskiej 5” – RPO WK-P (brak możliwości wykorzystania pierwotnej alokacji na konkurs spowodował wstrzymanie dofinansowania projektu do momentu uzyskania dodatkowych środków i limitów) 	<p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>2014-2015 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych, Wydział Łączności i Informatyki Wydział Finansów</p> <p>2014-2015 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych, Wydział Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów, Wydział Finansów</p> <p>2015 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych Wydział Transportu Wydział Finansów</p> <p>2015 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych Wydział Transportu Wydział Finansów</p> <p>2015 rok Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych Wydział Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów Wydział Finansów</p>
---	---	---	------------	---	---

	<p>Miennik nr 19</p> <p>Stosunek środków pomocowych ze źródeł krajowych i zagranicznych prawidłowo rozliczonych przez komendy wojewódzkie/Stołeczna Policji do środków pozyskanych w ramach funduszy pomocowych ze źródeł krajowych i zagranicznych</p>	<p>Sposób naliczania miennika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>≥ 0,78</p>	<p>Usprawnienie procesu pozyskiwania i wykorzystania funduszy zewnętrznych przez Policję</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Budowa platformy telekomunikacyjnej integrującej systemy łączności na stanowiskach kierowania Policji w garnizonie kujawsko-pomorskim” – RPO WK-P na lata 2007-2013 – kontynuacja realizacji projektu</p> <p>- „Termomodernizacja kompleksowa budynku administracyjnego oraz budynku pomocniczego w Komendzie Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim” – WFOŚiGW w Toruniu</p> <p>- „Zakup samochodu terenowego dla Komendy Powiatowej Policji w Ryplinie do monitoringu terenów w zakresie ochrony środowiska” – WFOŚiGW w Toruniu</p> <p>- „Zakup samochodu terenowego dla Komendy Powiatowej Policji w Ryplinie do monitoringu terenów w zakresie ochrony środowiska” – WFOŚiGW w Toruniu</p> <p>- „Renowacja elewacji budynku Komendy Powiatowej Policji w Chełmie przy ulicy Świętojskiej 5” – RPO WK-P (brak możliwości wykorzystania pierwotnej alokacji na konkurs spowodował wstrzymanie dofinansowania projektu do momentu uzyskania dodatkowych środków i limitów)</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>2014-2015 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych, Wydział Łączności i Informatyki Wydział Finansów</p> <p>2014-2015 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych, Wydział Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów, Wydział Finansów</p> <p>2015 rok Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych Wydział Transportu Wydział Finansów</p> <p>2015 rok Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych Wydział Transportu Wydział Finansów</p>
--	---	---	---------------	---	--

<p>Wskaźnik wykrywalności przestępstw ogółem</p>	<p>Miernik nr 20</p> <p>Wystandardyzowane sprawozdanie dla KWP o charakterze jakościowym</p>	<p>Sposób naliczania miernika „zgodnie z Planem Działalności Komendanta Głównego Policji”</p>	<p>Sprawozdanie</p>	<p>Zapewnienie bezpieczeństwa imprez masowych</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Patrz sposób realizacji miernika nr 20</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Sztabu Policji KWP w Bydgoszczy</p> <p>Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj.kujawsko-pomorskiego</p>
<p>Działania na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa imprez masowych.</p>				<p>Kontynuacja współpracy z podmiotami pozapolicyjnymi w zakresie zabezpieczania imprez masowych (samorządy, organizatorzy, SOK, Straż Gminna/Miejська)</p> <p>Sposób realizacji zadania:</p> <p>Udział policjantów Sztabu Policji KWP w sprawdzaniach jakości wykonawstwa zadań w podległych KMP/KPP, w zakresie zabezpieczeń imprez sportowych oraz współpracy w tym temacie z samorządami, organizatorami, klubami sportowymi, SOK, Strażą Gminną/Miejską i innymi podmiotami.</p> <p>Kontynuowanie spotkań w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim, w ramach „zespołu interdyscyplinarnego” na którym poruszane są kwestie bezpieczeństwa imprez masowych oraz wyznaczone przedsięwzięcia do realizacji przez organizatorów tych imprez.</p>	<p>Do 15 lipca br. za I półrocze 2015 roku</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Sztabu Policji KWP w Bydgoszczy</p> <p>Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj.kujawsko-pomorskiego</p>

CELE LOKALNE

<p>Zwiększenie skuteczności pracy operacyjnej.</p>	<p><u>Miernik 1:</u> Odsetek postępowań wszczętych w sprawach kryminalnych na podstawie materiałów operacyjnych służby kryminalnej</p>	<p>Próg satysfakcji w tym mierniku na rok 2015 ustalono na podstawie średniej z lat 2013-2014 Źródłem danych do naliczeń jest Aplikacja Systemu Analitycznego. /WWK KWP/</p> <p>Wskaźnik: PWMO Ww = ----- * 100 % PWWSK gdzie: PWMO - postępowania wszczęte na podstawie materiałów operacyjnych służby kryminalnej PWWSK - postępowania wszczęte w sprawach kryminalnych</p>	<p>6% - dla KMP Bydgoszcz, KMP Grudziądz, KMP Toruń, KMP Włocławek, KPP Inowrocław; 10% - dla pozostałych jednostek</p>	<p>Wzrost ilości wszczęć postępowań przygotowawczych w sprawach kryminalnych, których podstawą wszczęcia były materiały operacyjne służby kryminalnej.</p>	<p>2015 rok Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy we współpracy z: Wydziałem Wywiadu Kryminalnego KWP w Bydgoszczy I Komendantami KMP/KPP woj. kujawsko-pomorskiego</p>
	<p><u>Miernik 2:</u> Odsetek czynów stwierdzonych w sprawach o przestępstwa kryminalne na podstawie materiałów operacyjnych służby kryminalnej</p>	<p>Próg satysfakcji w tym mierniku na rok 2015 ustalono na podstawie średniej z lat 2013-2014 Źródłem danych do naliczeń jest Aplikacja Systemu Analitycznego. /WWK KWP/</p> <p>Wskaźnik: PSMO Ws = ----- * 100 % PSWSK gdzie: PSMO - przestępstwa stwierdzone na podstawie materiałów operacyjnych służby kryminalnej</p>	<p>11% - dla KMP Bydgoszcz, KMP Grudziądz, KMP Toruń, KMP Włocławek, KPP Inowrocław; 20% - dla pozostałych jednostek</p>	<p>Wzrost ilości przestępstw stwierdzonych w sprawach kryminalnych, które stwierdzono na podstawie materiałów operacyjnych służby kryminalnej</p>	<p>2015 rok Odpowiedzialny za realizację zadania: Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy we współpracy z: Wydziałem Wywiadu Kryminalnego KWP w Bydgoszczy I Komendantami KMP/KPP woj. kujawsko-pomorskiego</p>

		PSWSK - przestępstwa stwierdzone w sprawach kryminalnych			
	<p><u>Miernik 3:</u></p> <p>Odsetek podejrzanym w sprawach o przestępstwa kryminalne na podstawie materiałów operacyjnych służby kryminalnej</p>	<p>Próg satysfakcji w tym mierniku na rok 2015 ustalono na podstawie średniej z lat 2013-2014</p> <p>Źródłem danych do naliczeń jest Aplikacja Systemu Analitycznego. /WWK KMP/</p> <p>Wskaźnik: PUMO $Wp = \frac{\text{PUMO}}{\text{PUWSK}} * 100\%$ gdzie: PUWSK - podejrzeni ustaleni na podstawie materiałów operacyjnych służby kryminalnej PUWSK - podejrzeni ustaleni w sprawach kryminalnych</p>	<p>28% dla KMP Bydgoszcz, KMP Grudziądz, KMP Toruń, KMP Włocławek, KPP Inowrocław;</p> <p>35% dla pozostałych jednostek</p>	<p>Wzrost udziału pracy operacyjnej w ustalaniu podejrzanym w sprawach kryminalnych</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Naczelnik Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>we współpracy z:</p> <p>Wydziałem Wywiadu Kryminalnego KWP w Bydgoszczy</p> <p>I Komendantami KMP/KPP woj. kujawsko-pomorskiego</p>
<p>Zwiększenie efektywności pracy operacyjno rozpoznawczej w zakresie przestępstw gospodarczych</p>	<p><u>Miernik 4:</u></p> <p>Polepszenie jakości i efektywności pracy operacyjnej w zakresie zwalczania przestępczości gospodarczej</p>	<p>P₀ – wskaźnik efektywności</p> <p>$Po = \frac{wpg}{opg} * 100\%$</p> <p>wpg – ilość wszystkich wszczętych postępowań przygotowawczych o przestępstwa gospodarcze</p> <p>opg – ilość wszczętych postępowań przygotowawczych na materiałach operacyjnych o przestępstwa gospodarcze</p>	<p>Osiągnięcie wartości oczekiwanej wyznaczonej na poziomie:</p> <p>A/ 18 % dla n/w jednostek:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KMP Bydgoszcz - KMP Toruń - KMP Włocławek - KPP Inowrocław <p>B/ 21 % dla n/w jednostek:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KMP Grudziądz - KPP Lipno - KPP Brodnica - KPP Nakło - KPP Żnin - KPP Świecie - KPP Aleksandrów Kujawski <p>C/ 28 % dla n/w jednostek:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KPP Chełmno - KPP Golub-Dobrzyń 	<p>Systematyczna analiza ilości wszczętych na podstawie pracy operacyjnej postępowań przygotowawczych o przestępstwa gospodarcze.</p> <p>Systematyczne rozliczanie z efektywności pracy funkcjonariuszy realizujących zadania operacyjno – rozpoznawcze.</p> <p>Wzmoczenie stosowania metod pracy operacyjnej.</p> <p>Zaktywizowanie współpracy z osobowymi środkami pracy operacyjnej.</p> <p>Zintensyfikowanie nadzoru funkcjonalnego i ogólnego nad pracą operacyjną o przestępstwa gospodarcze.</p> <p>Szkolenia funkcjonariuszy na szczeblu centralnym oraz lokalnym w kierunku zwiększenia skuteczności wszczynania postępowań przygotowawczych na materiałach operacyjnych o</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Naczelnik Wydziału Gospodarcza KWP w Bydgoszczy,</p> <p>Komendanci Miejsce i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego</p>

	<p>Miernik nr 5</p> <p>Realizacja działań operacyjnych mających na celu podniesienie liczby wszczęć postępowań przygotowawczych w sprawach korupcyjnych w oparciu o materiały operacyjne.</p>	<p>zgodnie z Planem Działalności Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy</p>	<ul style="list-style-type: none"> - KPP Wąbrzeźno - KPP Tuchola - KPP Mogilno - KPP Radziejów - KPP Rypin - KPP Sępólno Krajeńskie <p>- Wszczęcie minimum jednego postępowania poprzedzonego pracą operacyjną służby kryminalnej w KPP nie posiadających wyodrębnionej komórki zajmującej się zwalczaniem przestępczości korupcyjnej (z wyłączeniem KPP Inowrocław).</p> <p>- Wszczęcie minimum dwóch postępowań poprzedzonych pracą operacyjną służby kryminalnej w KMP Grudziądz i KPP Inowrocław.</p> <p>- Wszczęcie minimum trzech postępowań poprzedzonych pracą operacyjną służby kryminalnej w jednostkach posiadających wyodrębnioną komórkę zajmującą się zwalczaniem przestępczości korupcyjnej; tj. w KMP Bydgoszcz, KMP Toruń i KMP Włocławek.</p>	<p>przestępstwa gospodarcze.</p> <p>Bieżący nadzór nad pracą operacyjną poprzez miesięczne rozliczanie z efektywności pracy funkcjonariuszy realizujących zadania operacyjno-rozpoznawcze w zakresie ujawniania i zwalczania przestępczości korupcyjnej, za pomocą jednolitego systemu rozliczania (Decyzja nr 4/2014 Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy)</p> <p>Zintensyfikowanie rozpoznania i zwalczania przestępczości korupcyjnej poprzez rozbudowę sieci OZI oraz stosowanie wszelkich dostępnych form i metod pracy operacyjnej;</p> <p>Okresowa analiza prowadzonych spraw operacyjnych pod kątem potrzeb, możliwości i celowości zastosowania kontroli operacyjnej w trybie art. 19, 19a i 20 Ustawy o Policji;</p> <p>Bieżące monitorowanie ilości wszczętych na materiałach operacyjnych postępowań przygotowawczych o przestępstwa korupcyjne.;</p> <p>Sprawowanie systematycznego nadzoru instancyjnego ogólnego i szczególnego nad jednostkami garnizonu kujawsko-pomorskiego w zakresie prowadzenia pracy operacyjnej związanej z ujawnianiem i zwalczaniem przestępczości korupcyjnej</p> <p>Sprowadzenie szkoleń lokalnych dla funkcjonariuszy prowadzących pracę operacyjno-rozpoznawczą w zakresie ujawniania i zwalczania przestępczości korupcyjnej (Zgodnie z Decyzją nr 57/2014 Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy) oraz kierowanie na szkolenia organizowane na szczeblu centralnym.</p>	<p>2015 rok</p> <p>Odpowiedzialny za realizację zadania:</p> <p>Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego</p> <p>Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego</p> <p>Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji woj. kujawsko-pomorskiego</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z Korupcją KWP w Bydgoszczy</p> <p>Naczelnik Wydziału dw. z Korupcją KWP w Bydgoszczy</p>
<p>Polepszenie jakości i efektywności pracy operacyjnej w zakresie zwalczania przestępczości korupcyjnej</p>					

UWAGI:

1. w Planie uwzględniono zadania i mierniki z Planu Działalności Ministra Spraw Wewnętrznych na 2015 rok oraz z katalogu mierników dla KWP/KSP/

2015 K.M. 0 3

Wojewódzki Komendant
Wojewódzkiej Policji

.....
Data i podpis Komendanta Wojewódzkiego Policji *Grzegorz Zioblicki*

Pierwszy Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy
ml. insp. Tomasz Trzawinski

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji
w Bydgoszczy
insp. Sławomir Świątowski